

AMIDAMENTS

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST MILLORES OBRA
CAPÍTOL 01 ENDERROCS I GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P214B-HBIH m Desmuntatge de barana metàl·lica asupervisat per conservador-restaurador, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització i càrrega de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Barana escales		1,000	1,200			1,200	C#*D#*E#*F#
2			1,000	3,000			3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,200

2 P2143-4RR3 m2 Arrencada de paviment de terratzo, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Desmuntatge paviment escales		1,000	3,000			3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

3 P214A-HIQY u Desmuntatge de fulla, bastiment i accessoris de porta de grans dimensions, de 20 m2 com a màxim, amb recuperació de ferramentes, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització o restauració i carrega de runa sobre camió o contenidor amb grau de dificultat mitjà amb la intervenció del conservador-restaurador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Porta escenari		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4 P214N-ENDE Ut Enderroc d'estructures de formigó armat de llosa d'escala, amb mitjans mecànics i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Llosa escala		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5 P2R6-4I4X m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enderrocs i obra		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

6 P2RA-EU3R m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enderrocs i obra		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,000	

OBRA 01 PRESSUPOST MILLORES OBRA
CAPÍTOL 03 ESTRUCTURA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P4M0-L2TC	u	Estintolament de paret d'obra ceràmica de 14 cm de gruix, amb un perfil d'acer per a estructures S275JR laminats en calent, amb una quantia de 103 kg/m, per a una càrrega total de 24 t/m, per a pas de 1.0 a 2.0 m d'amplària, col·locat sobre daus de recolzament de formigó per armar HA - 25 / B / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, apuntalament per les dues bandes amb puntal tubular metàl·lic de <= 150 kN de càrrega màxima, enderroc amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Obertura pavelló escales		1,000				1,000	C##D##E##F#
2	Obertura escales - escenari		1,000				1,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

2,000

2

P442-ESCE

kg

Escalera metàl·lica, realitzada amb perfils d'acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, així com bases d'escala amb relliga, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escales acces escenari		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

1,000

OBRA 01 PRESSUPOST MILLORES OBRA
CAPÍTOL 05 TANCAMENTS I DIVISÒRIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P6126-58NA	m2	Paret de tancament recolzada per a revestir de gruix 11,5 cm, de maó calat, de 240x115x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter mixt de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tapiat portes		2,000	1,000	2,000		4,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

4,000

2	P6142-5785	m2	Envà recolzat de tancament de 7 cm de gruix, supermaó de 500x200x70 mm, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter ciment 1:8
---	------------	----	--

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tancament replà escales		1,000	2,000	2,700		5,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,400

3	P654-12Y75	m2	Envà de plaques de guix laminat amb aïllament de plaques de llana de roca format per estructura doble reforçada en H amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 126 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 15 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2·K/W					
---	------------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sortida escales escenari							
2			1,000	1,100	4,500		4,950	C#*D#*E#*F#
3			1,000	1,600	4,500		7,200	C#*D#*E#*F#
5	Tancament replà escales		1,000	2,000	2,700		5,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 17,550

OBRA	01	PRESSUPOST MILLORES OBRA
CAPÍTOL	07	REVESTIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P811-3F00	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:2:10, remolinat i lliscat amb ciment pòrtland amb filler calcarí 32,5 R

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Remats varis		1,000	10,000			10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

2	P89I-4V8S	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat					
---	-----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Remats varis		1,000	20,000			20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

3	P89I-4V8Q	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat					
---	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Remats varis		1,000	6,000			6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

AMIDAMENTS

4	P654-8LFC	m2	Envà de plaques de guix laminat amb aïllament de plaques de llana de roca format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 100 mm, muntants cada 400 mm de 70 mm d'amplària i canals de 70 mm d'amplària, 1 placa a cada cara, una estàndard (A) de 15 mm i l'altra amb duresa superficial (I) de 15 mm de gruix, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,622 m2·K/W			
---	-----------	----	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tabica sostre bar		1,000	5,500	0,300		1,650	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,650

5	P89C-3938	m2	Pintat de biga d'un sol perfil d'acer amb pintura de clorocautxú, amb dues capes d'imprimació de clorocautxú antioxidant i dues d'acabat			
---	-----------	----	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escales		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
2	Bigues		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 21,000

OBRA	01	PRESSUPOST MILLORES OBRA
CAPÍTOL	12	TANCAMENTS PRÀCTICABLES I SERRALLERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PB1C-61TY	m	Passamà de tub rodó de D 30 a 50 mm col·locat amb suports de perfil d'acer de D 15 mm cada 2 m, ancorat a l'obra amb morter de ciment portland de dosificació 1:4 elaborat a l'obra amb acabat pintat amb 2 capes d'emprimació antioxidant i 2 capes d'esmalt sintètic
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escales escenari		1,000	2,100			2,100	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,100

2	PAS2-5QXX	u	Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 60, de dues fulles batents, per a una llum de 200x210 cm, preu superior amb tanca antipànic, col·locada. Inclou topall, partida acabada.			
---	-----------	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PI-3 (Connexió bar)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3	FUST-I0I4	u	Subministre i col·locació de premarc, marc folrat i 1 porta interior abatible, cega, d'una fulla per un buit d'obra de 210x 90 cm, de tauler de MDF, prelacada en color a designar per la DF, de forma recta. Inclou tapajunts en ambdues cares. Amb ferramenta de qualitat, manetes i pany amb clau mestrejada (acer inox o similar), a definir per la DF. Inclou totes les ajudes i mitjans per deixar la partida acabada. Segons criteris d'amidaments de l'ITEC			
---	-----------	---	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1	Porta escales escenari		1,000			1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						1,000	

OBRA 01 PRESSUPOST MILLORES OBRA
CAPÍTOL 15 INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	0001-0001	u	Partida per desmuntatge de mecanismes i lluminàries a la zona de les escales

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2	PG35-DY4X	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada inferior o igual a 450/750 V, de designació H07Z-K, construcció segons norma UNE-EN 50525-3-41, unipolar, de secció 1x1,5 mm2, amb aïllament de poliolefines, classe de reacció al foc Dca-s2, d2, a2 segons la norma UNE-EN 50575, amb baixa emissió fums, col·locat en canal
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			100,000				100,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 100,000

3	PG2P-6SZ5	m	Tub rígid de PVC, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			40,000				40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,000

4	PG6D-6OWP	u	Interruptor de tipus universal, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu mitjà, encastat, amb marc per a mecanisme universal d'1 element de preu mitjà, tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació H07V-U
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

5	PG65-483R	u	Caixa de mecanismes, per a un element, preu alt, encastada
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

6	0003-0001	PA	Ajudes del ram de paleta als diferents industrials per a la realització de les partides d'obra, neteja d'obra, ajudes per a la col·locació d'estructura i adequacions i reposicions en general d'elements (tapajunts, paviments, etc.)
---	-----------	----	--

AMIDAMENTS

AMIDAMENT DIRECTE					1,000			
OBRA	01	PRESSUPOST MILLORES OBRA						
CAPÍTOL	17	IL·LUMINACIÓ						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PH11-AZWO	u	Llumenera decorativa tipus downlight d'alumini i metacril·lat amb 16 leds, de 21 W de potència de la llumenera, amb font d'alimentació, muntada superficialment					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT					2,000			

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost Millors Obra
Capítol	01	Enderrocs i gestió de residus

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214B-HBIH	m	Desmunt.barana metàl.p/restaur.,m.man.,aprofit.material+retirada	9,72	4,200	40,82
		Desmuntatge de barana metàl·lica asupervisat per conservador-restaurador, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització i càrrega de runa sobre camió o contenidor (P - 6)				
2	P2143-4RR3	m2	Arrencada pavim. terratzo i peça escales,m.man.,càrrega manual	36,36	3,000	109,08
		Arrencada de paviment de terratzo, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 4)				
3	P214A-HIQY	u	Desmuntatge fulla,bastim.,access.,porta grans dimensions,sup.20m2,m.man.,aplec p/reutilitz.+càrrega	194,35	1,000	194,35
		Desmuntatge de fulla, bastiment i accessoris de porta de grans dimensions, de 20 m2 com a màxim, amb recuperació de ferramentes, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització o restauració i carrega de runa sobre camió o contenidor amb grau de dificultat mitjà amb la intervenció del conservador-restaurador (P - 5)				
4	P214N-ENDE	Ut	Enderroc d'estructures de formigó armat de llosa d'escala, amb mitjans mecànics i càrrega manual de	860,17	1,000	860,17
		Enderroc d'estructures de formigó armat de llosa d'escala, amb mitjans mecànics i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 7)				
5	P2R6-4I4X	m3	Càrr.mec. residus inerts o no especials instal.gestió residus,camió transp.,12t,rec.més de 5 i fins	5,97	12,000	71,64
		Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 8)				
6	P2RA-EU3R	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels resid	23,00	12,000	276,00
		Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 9)				

TOTAL	Capítol	01.01	1.552,06
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Millors Obra
Capítol	03	Estructura

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P4M0-L2TC	u	Estintolament paret obra ceràm. 14cm,perf.acer estr. S275JR,103kg/m,pas 1.0 a 2.0m,col.s/daus recolz	1.154,83	2,000	2.309,66
		Estintolament de paret d'obra ceràmica de 14 cm de gruix, amb un perfil d'acer per a estructures S275JR laminats en calent, amb una quantia de 103 kg/m, per a una càrrega total de 24 t/m, per a pas de 1.0 a 2.0 m d'amplària, col·locat sobre daus de recolzament de formigó per armar HA - 25 / B / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, apuntalament per les dues bandes amb puntal tubular metàl·lic de <= 150 kN de càrrega màxima, enderroc amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 11)				

PRESSUPOST

Pàg.: 2

2	P442-ESCE	kg	Escala metàl·lica, realitzada amb perfils d'acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats e Escala metàl·lica, realitzada amb perfils d'acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, així com bases d'escala amb relliga, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 10)	4.175,95	1,000	4.175,95
---	-----------	----	---	----------	-------	----------

TOTAL	Capítol	01.03				6.485,61
--------------	----------------	--------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost Millores Obra
Capítol	05	Tancaments i divisòries

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P6126-58NA	m2			
		Paret tanc.recolzada,p/revestir,11,5cm,maó calat,240x115x100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771-	43,94	4,000	175,76
		Paret de tancament recolzada per a revestir de guix 11,5 cm, de maó calat, de 240x115x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra (P - 12)			
2	P6142-5785	m2			
		Envà recolzat tanc.7cm supermaó 500x200x70mm,LD,I morter 1:8	19,02	5,400	102,71
		Envà recolzat de tancament de 7 cm de guix, supermaó de 500x200x70 mm, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter ciment 1:8 (P - 13)			
3	P654-12Y75	m2			
		Envà pl.guix lam.t+aïll.pl.llana roca,estruc.doble refor.H126mm / 400mm(48mm),1xA(15mm)+MW-roca R >=	65,33	17,550	1.146,54
		Envà de plaques de guix laminat amb aïllament de plaques de llana de roca format per estructura doble reforçada en H amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un guix total de l'envà de 126 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 15 mm de guix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1.081 m2·K/W (P - 15)			

TOTAL	Capítol	01.05				1.425,01
--------------	----------------	--------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost Millores Obra
Capítol	07	Revestiments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P811-3F00	m2	Arrebossat reglejat,vert.ext.,h>3m,mortor mixt 1:2:10,remol.+llisc.ciment pòrtland+fill.calc. Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:2:10, remolinat i lliscat amb ciment pòrtland amb filler calcari 32,5 R (P - 16)	39,60	10,000	396,00
2	P89I-4V8S	m2	Pint.vert.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab. Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 19)	5,18	20,000	103,60
3	P89I-4V8Q	m2	Pint.horitz.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab. Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 18)	6,04	6,000	36,24

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 3

4	P654-8LFC	m2	Envà pl.guix lam.t+aïll.pl.lana roca,estruc.senzilla N100mm / 400mm(70mm),1xA(15mm)/l(15mm)+MW-roca	55,03	1,650	90,80
Envà de plaques de guix laminat amb aïllament de plaques de llana de roca format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 100 mm, muntants cada 400 mm de 70 mm d'amplària i canals de 70 mm d'amplària, 1 placa a cada cara, una estàndard (A) de 15 mm i l'altra amb duresa superficial (I) de 15 mm de gruix, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,622 m2·K/W (P - 14)						
5	P89C-3938	m2	Pintat biga acer pintura clorocau.,2imprim.clorocau.antioxidant +acab.	28,15	21,000	591,15
Pintat de biga d'un sol perfil d'acer amb pintura de clorocautxú, amb dues capes d'imprimació de clorocautxú antioxidant i dues d'acabat (P - 17)						

TOTAL	Capítol	01.07	1.217,79
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Millores Obra
Capítol	12	Tancaments pràcticals i serralleria

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PB1C-61TY	m	Passamà tub rodó D=30 a 50mm,col.suports perfil acer D=15mm c.2m,ancor.obra anc.mort.,2 capes antiox	29,64	2,100	62,24
		Passamà de tub rodó de D 30 a 50 mm col·locat amb suports de perfil d'acer de D 15 mm cada 2 m, ancorat a l'obra amb morter de ciment pòrtland de dosificació 1:4 elaborat a l'obra amb acabat pintat amb 2 capes d'emprimació antioxidant i 2 capes d'esmalt sintètic (P - 21)				
2	PAS2-5QXX	u	Porta tallaf.,metàl.,EI2-C 60,2bat.,200x210cm,preu sup.,antipàn.col.	1.108,78	1,000	1.108,78
		Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 60, de dues fulles batents, per a una llum de 200x210 cm, preu superior amb tanca antipànic, col·locada. Inclou topall, partida acabada. (P - 20)				
3	FUST-I0I4	u	Subministre i col·locació de premarc, marc folrat i 1 porta interior abatible, cega, d'una fulla de	339,38	1,000	339,38
		Subministre i col·locació de premarc, marc folrat i 1 porta interior abatible, cega, d'una fulla per un buit d'obra de 210x 90 cm, de tauler de MDF, prelacada en color a designar per la DF, de forma recta. Inclou tapajunts en ambdues cares. Amb ferramenta de qualitat, manetes i pany amb clau mestrejada (acer inox o similar), a definir per la DF. Inclou totes les ajudes i mitjans per deixar la partida acabada. Segons criteris d'amidaments de l'ITEC (P - 3)				

TOTAL	Capítol	01.12	1.510,40
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Millores Obra
Capítol	15	Instal·lació elèctrica

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	0001-0001	u			
		Partida per desmuntatge de mecanismes i lluminàries a la zona de les escales	100,00	1,000	100,00
		Partida per desmuntatge de mecanismes i lluminàries a la zona de les escales (P - 1)			

PRESSUPOST

Pàg.: 4

2	PG35-DY4X	m	Cable Cu 450/750 V, H07Z-K, 1x1,5mm2, Dca-s2, d2, a2,col.canal Cable amb conductor de coure de tensió assignada inferior o igual a 450/750 V, de designació H07Z-K, construcció segons norma UNE-EN 50525-3-41, unipolar, de secció 1x1,5 mm2, amb aïllament de poliolefines, classe de reacció al foc Dca-s2, d2, a2 segons la norma UNE-EN 50575, amb baixa emissió fums, col·locat en canal (P - 23)	1,09	100,000	109,00
3	PG2P-6SZ5	m	Tub rígid PVC,DN=16mm,impacte=2J,resist.compress.=1250N,unió endollada+munt.superf. Tub rígid de PVC, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment (P - 22)	3,37	40,000	134,80
4	PG6D-6OWP	u	Interrupctor,tipus univ.,(2P),10AX/250V,a/tecla,preu mitjà,a/marc p/mec.universal 1elem.preu mitjà,a/ Interrupctor de tipus universal, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu mitjà, encastat, amb marc per a mecanisme universal d'1 element de preu mitjà, tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i conductor de coure de designació H07V-U (P - 25)	61,55	2,000	123,10
5	PG65-483R	u	Caixa mecanismes,p/un element,preu alt,encastada Caixa de mecanismes, per a un element, preu alt, encastada (P - 24)	3,34	2,000	6,68
6	0003-0001	PA	Ajudes del ram de paleta als diferents industrials per a la realització de les partides d'obra, net Ajudes del ram de paleta als diferents industrials per a la realització de les partides d'obra, neteja d'obra, ajudes per a la col·locació d'estructura i adequacions i reposicions en general d'elements (tapajunts, paviments, etc.) (P - 2)	200,00	1,000	200,00
TOTAL Capítol			01.15			673,58
Obra			01	Pressupost Millores Obra		
Capítol			17	Il·luminació		
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PH11-AZWO	u	Llum.decor.downlight alumini+metacril·lat,16 leds,pot.llum 21W,+font d'alimentació,munt.superf. Llumenera decorativa tipus downlight d'alumini i metacril·lat amb 16 leds, de 21 W de potència de la llumenera, amb font d'alimentació, muntada superficialment (P - 26)	214,06	2,000	428,12
TOTAL Capítol			01.17			428,12

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.01	Enderrocs i gestió de residus	1.552,06
Capítol	01.03	Estructura	6.485,61
Capítol	01.05	Tancaments i divisòries	1.425,01
Capítol	01.07	Revestiments	1.217,79
Capítol	01.12	Tancaments pràcticals i serralleria	1.510,40
Capítol	01.15	Instal·lació elèctrica	673,58
Capítol	01.17	Il·luminació	428,12
Obra	01	Pressupost Milllores Obra	13.292,57
			13.292,57
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost Milllores Obra	13.292,57
			13.292,57